
 

AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE  

TERAMO 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 139 DEL 29/10/2025 

OGGETTO: Spostamento del COD. UT. 04833 dall’int. 08 all’int. 02 della scala C dell’Ed. ATER n. 606 
ubicato in Teramo, Via G. Adamoli n. 48. 

 

IL DIRETTORE 

- PRESO ATTO della nota assunta al prot. ATER n. 2441 del 13/05/2025 inoltrata dall’assegnataria di 

alloggio di ERP Cod. Ut. 04833 Ed. 606C08 avente ad oggetto la richiesta di cambio del proprio alloggio con 

quello rilasciato dall’assegnatario Cod. Ut. 06043 Ed. 606C02 ; 

- DATO ATTO che la metratura dei due alloggi è identica e che l’unità abitativa Ed. 606 C02 Ex Cod. 

Ut. 06043 non è stata ancora rimessa nella disponibilità del Comune di Teramo dopo la revoca sindacale dello 

sgombero dell’intero fabbricato, decretato a causa degli eventi sismici del 24/08/2016 e ss; 

- RITENUTO di poter accogliere la richiesta dell’assegnataria Cod. Ut. 04833 Ed. 606C08 

consentendole, pertanto, il trasferimento dall’interno 08, 4° piano Sc. C dell’Ed. n. 606 all’interno 02, 1° piano 

Sc. C dell’Ed. n. 606; 

DETERMINA 

- RITENERE tutto quanto esposto in narrativa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

- ACCOGLIERE la richiesta formulata con nota assunta al prot. ATER n. 2441 del 13/05/2025 inoltrata 

dall’assegnataria di alloggio di ERP Cod. Ut. 04833 Ed. 606C08; 

- AUTORIZZARE lo spostamento dell’assegnataria Cod. Ut. 04833 Ed. 606 Sc. C dall’interno 08, 4° 

piano all’interno 02, 1° piano. 

                                                                                        F.to 

IL DIRETTORE 
Dott. Giuseppe Sciullo 

 

 
                                            F.to 

 L’istruttore 

 Dott.ssa Barbara Di Marco 

 
 

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO ON-LINE 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 
amministrativa,  è  stata  pubblicata   all’Albo  Pretorio  On-Line  dell’ATER di  Teramo 
 

DAL _____29/10/2025_____________  AL _______12/11/2025___________________ 

  

TERAMO, LI’ ____29/10/2025_____________________ 

 

 


